

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE										
\$50,000.00		THURSDAY, NOVEMBER 16, 2017 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE				EMSL ANALYTICAL, INC.		ALS GROUP USA CORP. D/B/A ALS ENVIRONMENTAL						
SER-33-17 PROVIDE LABORATORY SERVICES FOR THE CAPE MAY COUNTY MUNICIPAL UTILITIES AUTHORITY SOLID WASTE PROGRAM												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
1A	NJPDES - DGW MONITORING FOR LANDFILL - APRIL & OCTOBER FOR 9 MONITORING WELLS PER SET	4	2,556.00	10,224.00	3,682.26	14,729.04						
1B	NJPDES - DGW MONITORING FOR LANDFILL - APRIL & OCTOBER FOR 16 LEACHATE SUMPS PER SET	4	3,624.00	14,496.00	6,546.24	26,184.96						
1C	DETERMINATION OF GROUND WATER SURFACE ELEVATION - APRIL & OCTOBER FOR 9 MONITORING WELLS PER SET	4	135.00	540.00	INCLUDED IN 1A							
1D	DETERMINATION OF GROUND WATER SURFACE ELEVATION - APRIL & OCTOBER FOR 8 OBSERVATION WELLS PER SET	4	120.00	480.00	INCLUDED IN 1B							
1E	NJPDES - DGW MONITORING FOR LANDFILL - ADDITIONAL SINGLE MONITORING WELLS, IF AND WHERE DIRECTED BY THE AUTHORITY	5	284.00	1,420.00	248.00	1,240.00						
1F	NJPDES - DGW MONITORING FOR LANDFILL - ADDITIONAL SINGLE LEACHATE SUMPS, IF AND WHERE DIRECTED BY THE AUTHORITY	5	226.50	1,132.50	248.00	1,240.00						
1G	DETERMINATION OF GROUND WATER SURFACE ELEVATION - ADDITIONAL SINGLE MONITORING WELLS, IF AND WHERE DIRECTED BY THE AUTHORITY	3	15.00	45.00	18.33	54.99						
1H	DETERMINATION OF GROUND WATER SURFACE ELEVATION - ADDITIONAL SINGLE OBSERVATION WELLS, IF AND WHERE DIRECTED BY THE AUTHORITY	3	15.00	45.00	18.33	54.99						
2A	NJPDES - DGW FOR SEDIMENT BASIN (NJDEP #1103) - APRIL & OCTOBER FOR 1 SEDIMENT BASIN	4	115.00	460.00	135.00	540.00						
2B	NJPDES - DGW FOR SEDIMENT BASIN (NJDEP #1103) - ADDITIONAL SINGLE TESTS, IF AND WHERE DIRECTED BY THE AUTHORITY	2	115.00	230.00	135.00	270.00						
3A	NJPDES - SIU MONITORING JANUARY THROUGH DECEMBER, *EMSL ANALYTICAL ADDED LINE - QUARTERLY TESTS ANALYSIS ONLY	24	80.00	1,920.00	91.50	2,196.00						
3B	TITLE V - LEACHATE MONITORING JANUARY THROUGH DECEMBER, ANALYSIS ONLY	24	65.00	1,560.00	105.00	2,520.00						

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE										
\$50,000.00		THURSDAY, NOVEMBER 16, 2017 @ 2:00 P.M.										
CONTRACT NUMBER AND TITLE												
SER-33-17 PROVIDE LABORATORY SERVICES FOR THE CAPE MAY COUNTY MUNICIPAL UTILITIES AUTHORITY SOLID WASTE PROGRAM				EMSL ANALYTICAL, INC.		ALS GROUP USA CORP. D/B/A ALS ENVIRONMENTAL						
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
3C	NJPDES - SIU MONITORING - ADDITIONAL SINGLE ANALYSIS, IF AND WHERE DIRECTED BY THE AUTHORITY	4	80.00	320.00	79.00	316.00						
	**EMSL ANALYTICAL ADDED LINE - QUARTERLY TESTS	4	42.00	168.00								
3D	TITLE V - LEACHATE MONITORING ADDITIONAL SINGLE ANALYSIS, IF AND WHERE DIRECTED BY THE AUTHORITY	4	65.00	260.00	105.00	420.00						
4	CLASSIFICATION EXCEPTION AREA SAMPLING FOR CERTIFICATION - INCLUDES 10 WELLS PER SET - IF AND WHERE DIRECTED BY THE AUTHORITY	1	2,050.00	2,050.00	3,406.00	3,406.00						
TOTAL AMOUNT BID				35,686.50		53,171.98						
BIDDER'S CHECKLIST				X		X						
BID GUARANTEE				X		X						
STATEMENT OF OWNERSHIP DISCLOSURE				X		X						
NON-COLLUSION AFFIDAVIT				X		X						
DISCLOSURE OF INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN				X		X						
BIDDER'S EXPERIENCE/REFERENCES				X		X						
PROOF OF PERTINANT NECESSARY NJDEP LABORATORY CERTIFICATION(S)				X		X						
MANDATORY AFFIRMATIVE ACTION				X		NO						
N.J. BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE				X		X						
IRS FORM W-9				X		NO						
PROPOSAL FORM(S)				X		X						
ADDENDA ACKNOWLEDGEMENT				X		X						